Муниципальное образование Троицкий сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2017 г. № 04 - п

Об отмене постановления главы администрации муниципального образования Троицкий сельсовет № 60-п от 16.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».»
     На основании Федерального закона от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ № О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» , вступившего в силу с 01.01.2017 г. п о с т а н о в л я ю
1. отменить постановление главы администрации муниципального образования Троицкий сельсовет № 60-п от 16.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».».

2. Постановление подлежит подписанию и вступает в силу с момента его опубликования на странички МО Троицкий сельсовет официального сайта Администрации Тюльганского района тюльган.рф .

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Тарабан

Разослано:райадминистрация, райпрокуратура, дело.